VVDS

Prislista massaved

Prislista nr: VVDSG12 Galler fran 2025-12-08

Sortiment Prima Sekunda Utskott
BARR 530 500 355
BJORK 480 450 355
Bransleved 355 kr/m3fub

Medlemspremie 30 kr/m3fub galler pa alla sortiment.

Inga fraktavdrag tillampas pa massavedspriserna.

Leveransvillkor

Dimensioner
Minsta diameter 5 cm. Maximal diameter 70 cm. Langd 3 meter eller fallande 3,0-5,5 meter.

Kvalitetskrav
All massaved skall vara tillredd av levande trad.

Barrmassaved far innehalla tall och gran.
Bjorkmassaved far endast besta av bjork.

Atkomstavdrag
Om slap ej kan medfdras eller om utkérning med fullt ekipage ej kan ske goérs ett avdrag
med 20 kr/m3*fub. Minsta leverans, 10 m3*fub (mindre an 10 m3fub, avdrag 400 kr/sortiment).

Kontakta Tel nr: Mejladress:

Fredrik Eriksson 070-550 36 11 fredrik.eriksson@vvds.se
Per Eriksson 070-577 11 36 per.eriksson@vvds.se
Erik Nilsson 070-257 98 55 erik.nilsson@vvds.se
Andreas Olsson 070-512 43 52 andreas.olsson@vvds.se
Oscar Holm 070-550 66 09 oscar.holm@vvds.se
Jorgen Trygg 070-539 11 68 jorgen.trygg@vvds.se
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Kvarnasgatan 5 Magasinsgatan 4 Tel. 0573-71 10 30
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